ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

От 05.09.2023 г.                                                                                     № 25-у

ст. Брюховецкая

О создании Аттестационной комиссии для проведения аттестации

педагогических работников на соответствие занимаемой должности

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012

года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом

Министерства Просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года №

196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения аттестации

педагогических работников на соответствие занимаемой должности

(приложение 1).

2. Утвердить регламент проведения аттестационной комиссии на

соответствие занимаемой должности (приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего

обязанности заместителя директора по научно-методической работе Л.Н.

Компаниец.

Директор                                                                                              М.Ф. Рогачева

		2024-03-22T16:18:24+0300
	Рогачева Мария Федоровна